INDICAÇÃO Nº
170
, DE 2006

        INDICO, nos termos do Art. 159 da XII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo, a doação de massa asfáltica, para o Município de São Joaquim da Barra.

                                             JUSTIFICATIVA

        Considerando que a maior parte das vias públicas do Município de São Joaquim da Barra está com o pavimento asfáltico tomado por buracos, pois que estão em péssima condições a conservação e não tendo a Prefeitura provisão financeira para arcar com a realização de serviço de tapa buraco, apresento a presente Indicação, em caráter de urgência, para a doação de Massa Asfáltica.

        Face ao exposto, bem como a urgência, e com a certeza de poder contar com a costumeira sensibilidade e atenção do Sr. Governador, aguardo pronto atendimento do presente pleito.

Sala das Sessões, em

Deputado Gilson de Souza

SPL - Código de Originalidade: 630793 160206 1816